
 

 

平成 28年９月 16日 

各 位 

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社 

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久 

 （コード：6050 東証第一部） 

問合せ先 専務取締役   溝辺  裕 

     （TEL．03－5575－2561） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式が、東証マザーズ市場から東証市場第一部へ市場変更しましたことをお知らせいたします。 

  

これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と、

心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「Build Happy Internet Life ～すべてのインターネット利用者に、安心・安全をベースに「楽し

い」を提供します～」の経営理念のもと、総合ネットセキュリティ企業として更なる飛躍を目指し、当社グ

ループの事業拡大を図り、企業価値向上を目指してまいります。 

 

今後も引き続き、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


